
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR 1

Janeiro 457.392,44               40.875,85                  40.875,85                   -                                                                                      40.875,85                  20/02/21 DIVERSAS DATAS

Fevereiro 443.875,64               39.910,76                  39.910,76                   -                                                                                      39.910,76                  20/03/21 DIVERSAS DATAS

Março 391.352,22               35.672,88                  35.672,88                   -                                                                                      35.672,88                  20/04/21 DIVERSAS DATAS

Abril 378.828,26               34.234,35                  34.234,35                   -                                                                                      34.234,35                  20/05/21 DIVERSAS DATAS

Maio 404.187,31               37.560,25                  37.560,25                   -                                                                                      37.560,25                  20/06/21 DIVERSAS DATAS

Junho 402.254,30               37.407,95                  37.407,95                   -                                                                                      37.407,95                  20/07/21 DIVERSAS DATAS

Julho 431.468,01               39.683,18                  39.683,18                   -                                                                                      39.683,18                  20/08/21 DIVERSAS DATAS

Agosto 427.714,68               40.322,44                  40.322,44                   -                                                                                      40.322,44                  20/09/21 DIVERSAS DATAS

Setembro 428.098,26               40.351,04                  40.351,04                   -                                                                                      40.351,04                  20/10/21 DIVERSAS DATAS

Outubro 477.339,91               43.747,03                  43.747,03                   -                                                                                      43.747,03                  20/11/21 DIVERSAS DATAS

Novembro 498.102,25               45.892,90                  45.892,90                   -                                                                                      45.892,90                  20/12/21 DIVERSAS DATAS

Dezembro 527.336,29               48.801,74                  48.801,74                   -                                                                                      48.801,74                  20/01/22 DIVERSAS DATAS

13° Salário 155.784,42               13.366,09                  13.366,09                   -                                                                                      13.366,09                  20/12/21 DIVERSAS DATAS

TOTAL 5.423.733,99            497.826,46               497.826,46                -                                                                                      497.826,46               
Nota: Entidades Consolidadas neste demonstrativo: Prefeitura, Fundo de Saúde, Fundo de Assistência Social, Câmara Muncipal e Instituto de Previdência Própria.

CHÃ GRANDE
Estado de Pernambuco

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: Município 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

ANEXO III-A

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE³ RECOLHIDA 4 DATA DO 

VENCIMENTO 5 DATA DO REPASSE
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹

Janeiro 515.463,82            106.503,17    106.503,17           1.100,00                          105.403,17      -                     20/02/21 DIVERSAS DATAS

Fevereiro 499.130,83            102.653,78    102.653,78           3.300,00                          99.353,78        -                     20/03/21 DIVERSAS DATAS

Março 444.840,98            91.524,32       91.524,32              2.200,00                          89.324,32        -                     20/04/21 DIVERSAS DATAS

Abril 426.584,16            87.581,73       87.581,73              2.200,00                          81.773,73        -                     20/05/21 DIVERSAS DATAS

Maio 446.789,64            90.391,33       90.391,33              220,00                              90.171,33        -                     20/06/21 DIVERSAS DATAS

Junho 459.409,49            94.310,90       94.310,90              -                                     94.310,90        -                     20/07/21 DIVERSAS DATAS

Julho 498.822,49            102.390,53    102.390,53           -                                     102.390,53      -                     20/08/21 DIVERSAS DATAS

Agosto 498.669,16            102.359,17    102.359,17           1.100,00                          101.259,17      885,20              20/09/21 DIVERSAS DATAS

Setembro 496.135,84            101.839,79    101.839,79           2.450,00                          99.389,79        -                     20/10/21 DIVERSAS DATAS

Outubro 531.611,53            109.111,71    109.111,71           2.450,00                          106.661,71      -                     20/11/21 DIVERSAS DATAS

Novembro 538.139,81            110.450,46    110.450,46           2.053,33                          108.397,13      65,04                20/12/21 DIVERSAS DATAS

Dezembro 585.585,38            121.554,96    121.554,96           1.401,27                          120.153,69      -                     20/01/22 DIVERSAS DATAS

13° Salário 163.350,85            35.613,77       35.613,77              1.253,33                          34.360,44        249,30              20/12/21 DIVERSAS DATAS

TOTAL 6.104.533,98        1.256.285,62 1.256.285,62        19.727,93                        1.232.949,69  1.199,54           
Nota: Entidades Consolidadas neste demonstrativo: Prefeitura, Fundo de Saúde, Fundo de Assistência Social, Câmara Muncipal e Instituto de Previdência Própria.

CHÃ GRANDE
Estado de Pernambuco

ANEXO III

ÓRGÃO/ENTIDADE: Município 

     ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)

EXERCÍCIO DE 2021

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO 5Encargos
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RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1 DE DEZEMBRO DE 2021 

ANEXO III-C 

 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA  

 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTOS (RGPS) 

 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 
Termo de Parcelamento nº 
Total confessado: R$ 
Número total de parcelas: 
Data de vencimento de cada parcela: 
Origem da dívida: Confissão 

Valores Em R$ 

 

DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA 
27/01/2021 23.130,71 11.962.480,96 
19/02/2021 23.130,71 11.939.350,15 
19/03/2021 23.130,71 11.916.219,44 
20/04/2021 25.175,76 11.891.043,68 
28/05/2021 25.175,76 11.865.867,92 
30/06/2021 25.175,76 11.840.692,16 
20/07/2021 25.175,76 11.815.516,40 
20/08/2021 25.175,76 11.790.340,64 
20/09/2021 25.175,76 11.765.164,88 
20/10/2021 25.175,76 11.739.989,12 
19/11/2021 25.175,76 11.714.813,36 
20/12/2021 23.130,61 11.691.682,75 

 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

IE
L

 D
E

 FR
E

IT
A

S B
A

R
B

O
SA

, D
IO

G
O

 A
L

E
X

A
N

D
R

E
 G

O
M

E
S N

E
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 17b88da1-7f70-4d34-b359-a0d36f9fd93f


	ITEM 41 - ANEXO III-C
	Item 41 - Demonstração RGPS 2021 Falta parcelamento



